

# "Türkiye modelini örnek alıyoruz"

**Endonezya Antara Haber Ajansı, 16 Eylül 2008**

**Adnan Oktar: Türkiye'nin anlattığı ve yaşadığı İslam anlayışı Avrupa için çok güzel bir model oldu.** Avrupa Türkiye'yi bu konuda güzel görüyor, faydalı görüyor; yaşanan İslam modelini de dünya için ideal görüyor. **Bu zaten konuya tam bir çözüm getirmiş oldu. Türkiye'nin önderliğinde aydın, akılcı, samimi bir İslam anlayışı bütün dünyaya hakim olacak inşaAllah.**

**Azerbaycan ATV, 27Ağustos 2008**

**Adnan Oktar: Türkiye İslam alemi için gerçekten örnek bir ülke. Yani, hem Türk milliyetçiliğini güzel anlayan ve güzel uygulayan, İslam'ı da çok güzel anlayan ve çok güzel uygulayan, laikliği de güzel özümseyen bir yapısı var.** Fakat, İslam dinini gerçekten en iyi uygulayan, en iyi yaşayan ülke olduğunu bütün İslam ülkelerinin hepsi kabul eder. Yani gerek temizlik olarak, gerek anlayış olarak, gerek yaşantı olarak, gerek takva olarak hakikaten çok titizdir Türkiye. Belki bu Osmanlı mirası olduğu için Osmanlıdan gelen alimlerin etkisi de olmuş olabilir. Allah bir şekilde bu güzelliği meydana getiriyor o yüzden Türk-İslam aleminin liderliğine de Türkiye'nin çok uygun olduğunu düşünüyorum.

**Haber 5, 10 Haziran 2010**



10 Haziran 2010 Perşembe 15:21  
 Hamas'ın Dışişleri Bakan Yardımcısı Ahmet Yusuf hedefini açıkladı

Taliban Modeli'nin her şeye karşı olduğunu belirten Hamas'ın Dışişleri Bakan Yardımcısı Ahmet Yusuf, "kadına karşı, eğitime karşı, Erdoğan'ın modeli ise açık görüşlü, elini taşın altına koyan, değiştiren, laikler ile iyi ilişkiler kuran, demokrasi ve insan hakları için çalışan, açık toplumdan yana bir model. Sadece İslamcılar değil herkesin insan hakları ile ilgili. İşte biz de bunu istiyoruz." şeklinde konuştu.

HÜRRİYET

Hamas'ın Dışişleri Bakan Yardımcısı Ahmet Yusuf, "açık görüşlü, elini taşın altına koyan, değiştiren, laikler ile iyi ilişkiler kuran, demokrasi ve insan hakları için çalışan, açık toplumdan yana bir model. Sadece İslamcılar değil herkesin insan hakları ile ilgili. İşte biz de bunu istiyoruz" şeklinde konuştu.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/turkiye-modelini-ornek-aliyoruz>